
 

  

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
 

 

 
Váš dopis zn.:        
Ze dne:             
Č.j.:                                 JMK 95472/2020 
Sp. Zn.:                          S-JMK 88765/2020 
Vyřizuje:   Ing. Vladimír Klimeš   
Telefon:                         +420 541 658 864 
Počet listů:                    1 
Počet příloh/listů:        0/0 
Datum                            7. 7. 2020 
 

 

 

 Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce  „Pokročilý pasport 
pavilonů areálu nemocnice Kyjov“ 

 

1. Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 
se sídlem:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:     70888337 
 

2. Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky:  „Pokročilý pasport pavilonů areálu nemocnice Kyjov“  
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na služby.  
Forma zadávacího řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“). Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona, 
zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 
Zákona).  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tímto zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
 „Předmětem plnění je zpracování objektového modelu půdorysů podlaží jednotlivých pavilonů. 
Vytvoření atributové databáze, vč. připojení fotodokumentace, číslování místností dle přijaté 
metodiky zadavatele. Data budou publikována v prostředí webové mapové aplikace umožňující 
zabezpečený přístup pro registrované uživatele s potencionálně odlišnými právy a editačními 
možnostmi.“  
Dotaz č. 1:  
Předpokládáme správně, že aplikace není předmětem dodávky? Může zadavatel uvést, do jaké 
aplikace budou data implementována a v jakém formátu?  
Vysvětlení č. 1: 
Předmětem VZ je dodání služby na dobu jednoho roku. Tato služba představuje přístup ke vzdálené 
webové aplikaci, která bude zobrazovat pasport správy podlaží budov umožňující prohlížení a editaci 
atributových (popisných) údajů. Předpokládá se, že webovou aplikaci provozuje vzdáleně dodavatel. 

Dotaz č. 2:  
Může zadavatel specifikovat množství atributů pro naplnění databáze?  
Vysvětlení č. 2: 
Atributová tabulka by měla odpovídat následujícímu rozsahu, přičemž budou vyplněny pouze 
známé hodnoty této tabulky: 

 
Atribut Hodnota 

Typ plochy místnost 

Označení místnosti 
 

Interní číslo 
 

Krajské číslo BV001001N03039 

Personál 
 

Světlá výška stropu (m) 
 

Plocha (m2) 1,9 

Objem (m3) 
 

Typ podlahové krytiny 
 

Typ osvětlení 
 

Intenzita osvětlení (lx) 
 

Typ chlazení/ventilace 
 

Počet zásuvek 220V 
 

Počet zásuvek datových 
 

Typ dveří 
 

Plocha oken (m2) 
 

Orientace oken 
(převládající) 

 

Vybavení 
 

Speciální vybavení 
 

Případné termíny 
 

Poznámky 
 

Fotodokumentace  
 



 

 

 

Textová dokumentace  
 

Známé atributy: 
 Typ plochy (místnost, chodba, toalety, schody, konstrukční prvky, výtah, nepřístupné 
místnosti 
 Krajské číslo  
 Plocha 
 
Dotaz č. 3:  
Předpokládáme správně, že mají být zobrazovány 2D výkresy půdorysů, nikoliv 3D?  
Vysvětlení č. 3: 
Ano, mají být zobrazeny pouze 2D výkresy půdorysů. 
 
Dotaz č. 4:  
Může zadavatel poskytnout zmíněnou přijatou metodiku, kde je naplňování databáze podrobněji 
popsáno? 
Vysvětlení č. 4: 
Metodikou se řídí pouze tvar krajského čísla (identifikátoru) – viz. příloha tohoto dokumentu 
„KrÚ_JmK_Identifikační kódy v10“ 

 

Ing. Miroslav Vacula  
vedoucí odboru informatiky  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 
 
 
 


		2020-07-08T14:34:23+0000


		2020-07-08T14:40:20+0000
	Not specified




